
(全体） （1カ所） （1カ所） (A) (B) (C)　※ （1カ所） （1カ所） （1カ所）

フィッシュ1,870～

レザー2,200～

(LowE♭) 77,000～

(LowC) 92,400～

  （A）全タンポ交換、不良キィコルク交換、全体タンポ・キィバランス調整、トーンホールクリーニング、管体クリーニング
　（B）は（A）に全キィコルク交換、不良バネ交換が追加。
　（C）は（B）に研磨・メッキ加工が追加
※上記の価格はあくまで目安です。メーカー・機種・楽器の状態等によって価格が異なります。
※ご予算に応じた修理を承っております。お気軽にご相談ください。

（1カ所） （1カ所） （1カ所） （１ｃｍ） （1カ所）

※凹直しなどで分解組立が必要な場合は別途お見積りいたします。
※割れ直しは、状態によってピン打ちや欠け修整が必要な場合は別途お見積りいたします。
※上記の価格はあくまで目安です。メーカー・機種・楽器の状態等によって価格が異なります。

オーバーホールキィバランス

2,200～

2,200～

2,200～

2,200～

-

-

-

-

-

-

2,200～

2,200～

2,200～

3,300～

1,650～

88,000～ 1,650～ 3,300～

8,800～

※オーバーホール内容　（上記価格目安は下記（A）の内容）

1,870～ 77,000～

1,650～

6,600～ 2,200～ 2,200～ 1,650～ 3,300～ 1,650～

-

-

2,200～

11,000～

13,200～

2,200～

5,500～

2,200～

2,200～

-

-

8,800～

8,800～

13,200～

6,600～

6,600～

-

11,000～

16,500～

22,000～

割れ直し
トーンホール

修整

2,200～

2,200～

オーボエ

1,650～ 3,300～ 1,650～

1,650～ ネック3,850～ - 2,200～ -

1,650～

バネ折れ交換 ベル本体歪み
修正

全体磨き

2,200～ 11,000～

6,600～ 2,200～

ファゴット 1,650～

ネック3,850～

ヘッド2,200～

ヘッド2,200～

ネック4,070～

ネック4,400～

ジョイント2750～

ジョイント3,300～

ジョイント2,750～

ジョイント3,850～

1,650～

1,650～

1,650～

6,600～ 1,650～ 1,980～ 33,000～

88,000～

フルート

クラリネット

バスクラリネット

1,650～

1,650～ 3,300～ 1,650～

1,650～ 3,300～ 1,650～

1,650～

6,600～ 1,320～ 44,000～ 1,650～ 3,300～ 1,650～

6,600～ 2,200～

キィ錆びつき直し キィガタ修正

13,200～

-

キィ曲り直し

フルート

クラリネット

バスクラリネット

アルトサックス

テナーサックス

1,650～ 1,870～ 77,000～

8,800～ 1,650～ 1,870～ 110,000～

コルク交換

2,200～ 2,200～ 77,000～

ファゴット

55,000～ 1,650～ 3,300～

1,650～ 2,200～

2,200～

2,200～

-

2,200～

2,200～

1,650～

1,650～

1,650～

3,300～

6,600～ 1,650～ 3,300～

凹直し

2,200～

-

6,600～

木管楽器リペア価格目安表　１　（税込）

木管楽器リペア価格目安表　２　（税込）

ソプラノサックス

ピッコロ

アルトサックス

テナーサックス

バリトンサックス

ピッコロ

ソプラノサックス 8,800～ 1,650～

タンポバランス タンポ交換

1,650～ 3,300～ 1,650～

8,800～ 1,650～ 1,870～

バリトンサックス 1,650～

オーボエ


