

木管楽器リペア価格目安表 1 (税込)

	キィバランス (全体)	タンポバランス (1力所)	タンポ交換 (1力所)	オーバーホール (A) (B) (C) ※	キィ錆びつき直し (1力所)	キィガタ修正 (1力所)	キィ曲り直し (1力所)
ソプラノサックス	8,800～	1,650～	1,870～	77,000～	1,650～	3,300～	1,650～
アルトサックス	8,800～	1,650～	1,870～	77,000～	1,650～	3,300～	1,650～
テナーサックス	8,800～	1,650～	1,870～	88,000～	1,650～	3,300～	1,650～
バリトンサックス	8,800～	1,650～	1,870～	110,000～	1,650～	3,300～	1,650～
ピッコロ	6,600～	1,650～	1,980～	33,000～	1,650～	3,300～	1,650～
フルート	6,600～	2,200～	3,300～	55,000～	1,650～	3,300～	1,650～
クラリネット	6,600～	1,320～	フックシュー1,870～ レザー2,200～	44,000～	1,650～	3,300～	1,650～
バスクラリネット	6,600～	2,200～	2,200～	(LowE♭) 77,000～ (LowC) 92,400～	1,650～	3,300～	1,650～
オーボエ	6,600～	2,200～	2,200～	77,000～	1,650～	3,300～	1,650～
ファゴット	6,600～	2,200～	2,200～	88,000～	1,650～	3,300～	1,650～

※オーバーホール内容 (上記価格目安は下記(A)の内容)

(A)全タンポ交換、不良キィコルク交換、全体タンポ・キィバランス調整、トーンホールクリーニング、管体クリーニング
(B)は(A)に全キィコルク交換、不良バネ交換が追加。

(C)は(B)に研磨・メッキ加工が追加

※上記の価格はあくまで目安です。メーカー・機種・楽器の状態等によって価格が異なります。

※ご予算に応じた修理を承っております。お気軽にご相談ください。

木管楽器リペア価格目安表 2 (税込)

	バネ折れ交換 (1力所)	コルク交換 (1力所)	ベル本体歪み 修正	凹直し (1力所)	割れ直し (1cm)	トーンホール 修整 (1力所)	全体磨き
ソプラノサックス	1,650～	ネック3,850～	-	2,200～	-	2,200～	11,000～
アルトサックス	1,650～	ネック3,850～	6,600～	2,200～	-	2,200～	11,000～
テナーサックス	1,650～	ネック4,070～	6,600～	2,200～	-	2,200～	16,500～
バリトンサックス	1,650～	ネック4,400～	6,600～	2,200～	-	2,200～	22,000～
ピッコロ	1,650～	ヘッド2,200～	-	-	2,200～	2,200～	8,800～
フルート	1,650～	ヘッド2,200～	-	2,200～	2,200～	2,200～	13,200～
クラリネット	1,650～	ジョイント2750～	-	-	2,200～	2,200～	8,800～
バスクラリネット	1,650～	ジョイント3,300～	-	-	2,200～	2,200～	13,200～
オーボエ	1,650～	ジョイント2,750～	-	-	2,200～	2,200～	11,000～
ファゴット	1,650～	ジョイント3,850～	-	-	5,500～	2,200～	13,200～

※凹直しなどで分解組立が必要な場合は別途お見積りいたします。

※割れ直しは、状態によってピン打ちや欠け修整が必要な場合は別途お見積りいたします。

※上記の価格はあくまで目安です。メーカー・機種・楽器の状態等によって価格が異なります。